ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 мая 2024 года № 11//%-ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области «О
признании утратившими силу
отдельных законов Иркутской
области, отдельных положений
законов Иркутской области и о
внесении изменений в Закон
Иркутской области «О наделе
нии органов местного само
управления областным государ
ственным полномочием по
определению перечня долж
ностных лиц органов местного
самоуправления, уполномочен
ных составлять протоколы об
административных правонару
шениях, предусмотренных от
дельными законами Иркутской
области об административной
ответственности»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими
силу отдельных законов Иркутской области, отдельных положений зако
нов Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской обла
сти «О наделении органов местного самоуправления областным государ
ственным полномочием по определению перечня должностных лиц орга
нов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных отдельными зако
нами Иркутской области об административной ответственности».

2

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору Ир
кутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников